

155/S/220/1/2020

WYJAŚNIENIA NR 2 I ZMIANA NR 2 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) informuję, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Zabezpieczenie budynku Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku oraz rewitalizacja i adaptacja jego zachodniego skrzydła na cele kulturalne**”, złożyli zapytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

W zakresie robót budowlanych jest wykonanie przegród oddzielenia pożarowego od strony mieszkalnej budynku. Czy budynek jest zamieszkały obecnie czy dopiero będzie zamieszkały po wykonaniu remontu? Czy zostało uzgodnione z mieszkańcami to, że należy w ich mieszkaniach wykonać roboty budowlane? Jeśli nie, to po czyjej stronie są takie uzgodnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynek jest zamieszkały obecnie. Uzgodnienia dot. wykonania robót budowlanych zostaną poczynione przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W projekcie napisano, że należy wykonać ścianki działowe na ruszcie drewnianym. Czym jest to uwarunkowane? Czy można wykonać te ścianki na ruszcie metalowym zgodnie z systemem producenta? Prosimy o informację jaką metodę wykonania ścianek należy przyjąć.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek działowych na ruszcie metalowym.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy wykonawca udzielając 72 m-ce gwarancji będzie ona dotyczyła również urządzeń np. windy czy tylko wykonania robót a gwarancja na urządzenia będzie zgodna z i określona czasowo przez producenta.

Odpowiedź:

Wykonawca udzielając rękojmi za wady na wykonywany przedmiot zamówienia udziela jej na cały zakres zamówienia w tym również i windę.

Pytanie nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie kto w okresie gwarancji będzie ponosił koszty comiesięcznego serwisu windy.

Odpowiedź:

Koszty serwisu windy będą ponoszone przez Zamawiającego.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający w Rozdziale 2 SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców) wprowadza następujące zmiany:

- 1) ust. III pkt 3 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - „1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie:
 - a) Dyrektor Muzeum z siedzibą w Muzeum Historii Przemysłu z siedzibą w Opatówku ul. Kościelna 1, 62-860 Opatówek nr tel. (62) 761-80-54, email: muzeum@opatowek.pl,
 - b) Starosta Kaliski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz, nr tel. (62) 501-43-01, email: starosta@powiat.kalisz.pl.”
- 2) ust. III pkt 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:
 - „2) Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych:
 - a) tel. (62)7618626, email: muzeum@opatowek.pl, adres do korespondencji - Muzeum Historii Przemysłu z siedzibą w Opatówku ul. Kościelna 1, 62-860 Opatówek,
 - b) tel. (62)5014233, email: iod@powiat.kalisz.pl, adres do korespondencji - Starostwo Powiatowe w Kaliszu Plac Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz.”
- 3) w ust. XVI w pkt 5 ppkt 2 datę „29.06.2020 r.”, zastępuje się datą „06.07.2020 r.”,
- 4) w ust. XVII w pkt 1 datę „29.06.2020 roku”, zastępuje się datą „06.07.2020 roku”,
- 5) w ust. XVII w pkt 2 datę „29.06.2020 roku”, zastępuje się datą „06.07.2020 roku”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

UWAGA!

Wydłuża się termin składania ofert do dnia 6 lipca 2020 roku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR

mgr Jerzy Marciniak